О признании утратившим силу постановления Правительства Республики Казахстан от
22 декабря 1998 года № 1313

Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 июня 1999 года № 734
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики

Казахстан от 22 декабря 1998 года № 1313
 P981313_
  "О внесении изменения в
постановление Правительства Республики Казахстан от 10 декабря 1997 года
№ 1733" (САПП Республики Казахстан, 1998 г., № 48, ст. 439).
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

  (Специалист: Кушенова Д.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан